

## **Seminarium 11 september 2018 – Hållbar spridning av goda resultat**

Härmed inbjuds du att delta i ett seminarium på temat skalning. Seminariet ger en inblick i vad skalning är och på vilket sätt detta är viktigt i en tid då hållbarhetskraven ökar samtidigt som effektivitetskraven. Seminariet ger också en introduktion till processverktyget Re-Solve som på ett effektivt sätt hjälper till att skala projekt och innovationer till önskvärd nivå och omfattning.

En generell utmaning med externfinansierade projekt är att de, när finansieringen är slut, har svårt att finna vägar att sprida (skala) fungerande projektresultat vidare inom eller utanför organisationen. Re-Solve har utvecklats för att hjälpa chefer och projektledare att på vetenskaplig grund identifiera vilka resultat som är värda att sprida, hur denna spridning kan ske kostnadseffektivt och till vilka organisationer eller andra aktörer som spridningen bör och kan ske.

Re-Solve är 2018 nominerat till Unesco-Japanpriset – ett pris som Unesco med stöd av Japan inrättat för att uppmärksamma projekt, personer och organisationer som engagerat sig i arbetet för utbildning för hållbar utveckling.

### **Seminarieledare: David O. Kronlid – SWEDESD – Uppsala universitet**

SWEDESD – internationellt center för utbildning för hållbar utveckling - är en väletablerad forsknings- och utvecklingsmiljö vid Uppsala universitet.

David O. Kronlid är vetenskaplig ledare vid SWEDESD. Han är docent i etik och lektor i didaktik med intresse för miljöetisk forskning, sociala innovationer, klimaträttvisa och utbildning och hållbar utveckling.

**Målgrupp:** Vi riktar oss till chefer/arbetsledare och medarbetare inom Samordningsförbundets parter samt andra aktörer som har ett intresse av frågan.

**Datum:** 11 september klockan 9.30–11.30

**Plats:** Blåsenhus, von Kraemers allé 1, Betty Petterson-salen



Anmälan sker till Marika Blomgren, senast den 5 september, via e-post till [marika.blomgren@finsam uppsala.se](mailto:marika.blomgren@finsam uppsala.se)

*Hjärtligt välkomna, Åsa Fichtel, förbundschef*